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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Finansów Publicznych (nr 184) 

Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (nr 61) 
21 lipca 2021 r. 
Komisje: Finansów Publicznych oraz Rolnictwa i Rozwoju Wsi, obradujące pod 
przewodnictwem posła Henryka Kowalczyka (PiS), przewodniczącego Komisji 
Finansów Publicznych, powołały: 

– podkomisję nadzwyczajną do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o wyrobach winiarskich (druk nr 1314). 

W posiedzeniu udział wzięli: Ryszard Bartosik sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi wraz ze współpracownikami, Iwona Pylak zastępca dyrektora Departamentu Podatku Akcyzo-
wego Ministerstwa Finansów wraz ze współpracownikami, Andrzej Kojtych doradca ekonomiczny 
Najwyższej Izby Kontroli. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska, Monika 
Biała, Jolanta Boratyn-Dąbkowska, Dariusz Myrcha, Damian Stanisławski, Anna Woźniak 
– z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Dzień dobry. Witam państwa bardzo serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi oraz Komisji Finansów Publicznych. 
Witam państwa posłów i przedstawicieli ministerstwa na czele z panem ministrem 

Ryszardem Bartosikiem. Witam panie ministrze. Witam również przedstawicieli Mini-
sterstwa Finansów, chociaż nie widzę ministra, ale na podkomisji pewnie będzie. 
Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum. 
Porządek dzisiejszego posiedzenia został państwu dostarczony. Obejmuje powoła-

nie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o wyrobach 
winiarskich (druk 1314). Czy są uwagi do porządku obrad? Nie widzę. 
Stwierdzam zatem, że porządek został przyjęty. 
W związku  decyzją  prezydium  komisji  proponuję,  aby  do rozpatrzenia  projektu 

ustawy z druku 1314 powołać podkomisję w składzie 13 osób. Czy są uwagi do tej pro-
pozycji? Nie ma. 
Wobec tego zwyczajowym podziałem parytetów proponuję, aby w podkomisji znala-

zło się siedmioro posłów przedstawicieli Prawa i Sprawiedliwości, troje posłów Koalicji 
Obywatelskiej, 1 poseł klubu Lewica, 1 poseł Koalicji Polskiej i jeden poseł Konfederacji. 
Czy jest sprzeciw wobec takiej propozycji? Nie ma. 
Wobec tego proszę o zgłaszanie kandydatów do podkomisji z poszczególnych klubów. 

Jeśli chodzi o klub Prawo i Sprawiedliwość, proponuję, aby w podkomisji pracowali pan 
poseł Piotr Polak, pan poseł Krzysztof Czarnecki, pan poseł Jerzy Bielecki, pani poseł 
Teresa Pamuła, pani poseł Beata Strzałka, pan poseł Jan Duda i pan poseł Fryderyk 
Kapinos. Proszę o… Pani przechodząca, tak? Proszę bardzo. 

Poseł Dorota Niedziela (KO):
Panie przewodniczący, panowie ministrowie, Wysoka Izbo, Wysoka Salo, Wysoka Komi-
sjo – przepraszam bardzo – z ramienia Koalicji Obywatelskiej chciałam zgłosić 3 osoby. 
Jest to pani poseł Krystyna Sibińska, pan poseł Janusz Cichoń i pan poseł Tomasz Lenz. 
Ze strony Koalicji Polskiej pan poseł Maliszewski. 
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Poseł Krystyna Skowrońska (KO):
To zgłaszał poseł Protasiewicz. 

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Proszę bardzo, panie pośle, oddaję głos, żeby pan miał osobistą możliwość zgłoszenia 
swojego kolegi. 

Poseł Jacek Protasiewicz (KP):
Dziękuję bardzo. Zgłaszam pana posła Mirosława Maliszewskiego. 

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Proszę bardzo, Lewica. Pan poseł Dariusz Wieczorek. 

Poseł Dariusz Wieczorek (Lewica):
Lewica zgłasza posła Dariusza Wieczorka. 

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Dziękuję bardzo. Konfederacja? 

Poseł Michał Urbaniak (Konfederacja):
Zgłaszam siebie. Michał Urbaniak. 

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Dziękuję bardzo. Tym sposobem zapewniliśmy pełny skład komisji. Przypomnę osoby zgło-
szone do podkomisji: pan poseł Piotr Polak, Krzysztof Czarnecki, Jerzy Bielecki, Teresa 
Pamuła, Beata Strzałka, Jan Duda, Fryderyk Kapinos, Dariusz Wieczorek, Mirosław Mali-
szewski, Krystyna Sibińska, Janusz Cichoń, Tomasz Lenz i Michał Urbaniak. Wszyscy pań-
stwo posłowie wyrażają zgodę na pracę w tej podkomisji, tak? Czy wobec tego wymagamy 
głosowania? Pytam, czy jest sprzeciw wobec powołania podkomisji w takim składzie,  jak 
odczytałem? Nie ma. Dziękuję bardzo. Wobec tego powołaliśmy podkomisję do rozpatrzenia 
rządowego projektu ustawy o wyrobach winiarskich (druk nr 1314). 
Zamykam posiedzenie połączonych komisji i proponuję, aby w ciągu 5 minut podko-

misja zebrała się na chwilę w sali 04 na dole w celu ukonstytuowania się. 


